
DBD.532.54.2.2025 

POSTANOWIENIE Nr 36/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w Mieście Bydgoszcz 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Bydgoszczy dokonuje się zmian następujących siedzib 

obwodowych komisji wyborczych: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 32 z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych, 

ul. Gajowa 98, 85-717 Bydgoszcz na Zespół Szkół Handlowych, ul. Gajowa 94, 85-717 

Bydgoszcz, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 48 z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych, 

ul. Gajowa 98, 85-717 Bydgoszcz na Zespół Szkół Handlowych, ul. Gajowa 94, 85-717 

Bydgoszcz, 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 175 z Budynku VII Liceum Ogólnokształcącego, 

ul. Tadeusza Kościuszki 37a, 85-071 Bydgoszcz na Budynek Zespołu Szkół Ekonomiczno-

Administracyjnych, ul. Tadeusza Kościuszki 37a, 85-071 Bydgoszcz, 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 177 z Budynku VII Liceum Ogólnokształcącego, 

ul. Tadeusza Kościuszki 37a, 85-071 Bydgoszcz na Budynek Zespołu Szkół Ekonomiczno-

Administracyjnych, ul. Tadeusza Kościuszki 37a, 85-071 Bydgoszcz. 

§ 2. Zmiany siedzib, o których mowa w § 1, mają charakter jednorazowy i dotyczą wyłącznie 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Bydgoszczy, Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 



na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Bydgoszcz. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 


